BASHKIA E TIRANES
DREJTORIA E PERGIJITHSHME E BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE

NJOFTIM
MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT
PER NGRITJE NE DETYRE

Pérgjegjés né Sektorin e Asistencés Ligjore dhe Legjislacionit né Drejtoriné
Juridike né Drejtoriné e Pérgjithshme Juridike té Aseteve dhe Licensimit
kategoria e pagés I11-a.

Né zbatim nenit 26 té Ligjit nr.152/2013, “Pér n€punésin civil” i ndryshuar, VKM-sé nr.242, daté
18.03.2015, “Pér plotésimin e véndeve té lira né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese, Drejtoria
e Burimeve Njerézore Rekrutimit dhe Procedurave né Bashkiné e Tiranés njofton se pér pozicionin:
Pérgjegjés né Sektorin e Asistencés Ligjore dhe Legjislacionit né Drejtoriné Juridike né
Drejtoriné e Pérgjithshme Juridike té Aseteve dhe Licensimit kategoria e pagés I11-a.

kandidaté té kualifikuar pér fazén e dyté té vlerésimit jane:

1. Enola Bejko
2. Xheni Vasha
Testimi me shkrim do té zhvillohet né daté 2/09/2016, ora 10.00, né ambjentet e Bashkisé Tirané.

Intervista e strukturuar me gojé do té zhvillohet né daté 7/09/2016, ora 14.00, né ambjentet e
Bashkisé Tirané.






